
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

19.06.2015           №  135 

 

Про перепланування та 

переобладнання  житлового 

будинку по вул. Пролетарська, 161      

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи варіант № 5 розподілу основної частини житлового 

будинку та додатки № 10 та № 11 до Висновку № 743/744/745 комплексної 

будівельно-технічної та земельно-технічної експертизи, проведеної 

Харківським науково-дослідним інститутом судових експертиз імені 

заслуженого професора М.С.Бокаріуса, від 26.02.2015, адвокатський запит 

адвоката Гордієнка Ю.П. від 04.06.2015 № 8, на підставі поданих документів 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Погодити проведення перепланування та переобладнання у 

домоволодінні по вул. Пролетарська, 161 відповідно до варіанту № 5 розподілу 

основної частини житлового будинку та додатків № 10 та № 11 до висновку    

№ 743/744/745 комплексної будівельно-технічної та земельно-технічної 

експертизи від 26.02.2015. 

          2. Дозволити співвласникам житлового будинку з господарськими 

будівлями та спорудами Глобинець Ірині Олексіївні та Кохан Ользі Олексіївні 

провести перепланування та переобладнання у домоволодінні, що розташоване 

за адресою: Полтавська обл., м.Пирятин, вул. Пролетарська, 161, відповідно до 

варіанту № 5 розподілу основної частини житлового будинку та додатків № 10 

та № 11 до висновку № 743/744/745 комплексної будівельно-технічної та 

земельно-технічної експертизи від 26.02.2015. 

             3. Рекомендувати співвласникам Глобинець І.О. та Кохан О.О. для 

оформлення остаточного перепланування будинку звернутися з рішенням 

Пирятинського районного суду до виконавчого комітету міської ради за 

отримання відповідного дозволу.  

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

